
  

 

06-05-2024, 9:30 hodin 
Plzeň, Na Roudné 374/55301 00 Plzeň 1 – Severní Předměstí 

Zápis z jednání 05/2024 

Přítomni: Lukáš Grundler – hejtman Karlovarský kraj, Milan Bejček – hejtman Plzeňského kraje, František Truhlář 

– člen VV, Pavel Strejček – člen VV, Vladimír Grosser – člen VV, Václav John – člen VV, Václav Patera – manažer 
regionu, Dominik Dolejš, Jakub Šimek – koordinátor regionu.  

 

1) Jednání zahájil Lukáš Grundler, který řídil jednání. VV schvaluje program jednání / usnesení 2024-05-06. 

 

2) VV schvaluje zápis z minulého jednání / usnesení 2024-04-08. 

 

3) Zapisovatelem zápisu je Jakub Šimek, ověřovatelem je Václav Patera. 

 

4) Ligová komise 

D. Dolejš informoval o probíhající uzávěrce soutěží a zpracování návrhu na budoucí soutěžní období 25/26. 

Prezentován konkrétní návrh vyspaných ligových soutěží pro ročník 2024/25. Proběhla řízená diskuze nad 

jednotlivými vypsanými soutěžemi. Přednesen návrh o vypsání přeboru ml. žáků systémem 3+1 v obou 

regionech. Dále se zpracovávají pokuty za neplnění povinností trenérů a rozhodčích v rámci jednotlivých 

družstev. VV bere na vědomí, že regionální losovací aktiv proběhne 20.6.2024 od 18:30 online formou. 

 

5) Komise rozvoje 

Řešena budoucí dívčí rozvojová soutěž dorostenek v systému 3+1, která by měla vzniknout v rámci regionu. 

Soutěž by měla mít minimálně 4 družstva. Dále řešena regionální soutěž juniorů, která by měla vzniknout o 4 

družstvech.  

 

 
 



  

 

6) Komise mládeže a metodiky 

V. Patera informoval o probíhající příprava na ODM v obou regionech. F. Truhlář doplnil, že jednotlivé výběry řeší 

finální nominace a zkoušení oblečení pro celou výpravu.  

 

7) Komise rozhodčích a delegátů 

V. Patera seznámil VV s vyhodnocením sezóny z pohledu komise. Dařilo se obsazovat soutěže v našem regionu, 

v regionu Jihočeský kraj a Vysočina, Ústecký a Liberecký kraj a kraj Praha. Při nominacích byl kladen důraz na 

dojezdové vzdálenosti. Od loňské sezóny byl menší úbytek rozhodčích. Z licence C na B jsou 3 zájemci. V příští 
sezóně je velký zájem pracovat na 2 rozhodcovských dvojicích, které mají potenciál jít na celostátní úroveň. 

V sobotu 11.5. proběhne tradiční teambuilding rozhodčích.  

 

8) Různé 

VV bere na vědomí informace ze sekretariátu. 

VV se shodla na tom, aby valná hromada probíhala v prostorech, které jsou ekonomičtější v rámci 

regionálního rozpočtu. 

VV bere na vědomí zápis z cel VV. 

VV bere na vědomí informace z komisí na cel. Úrovni. 

VV bere na vědomí informace ohledně tvorby obsahu na sociálních sítích. 

VV bere na vědomí materiály k připomínkování – bez připomínek. 

 

9) Termín příštího jednán dle dohody 10-06-2024 / usnesení 06-05-2024 

 

Pokud není uvedeno jinak proběhlo hlasování: 

6-0-0 (pro-proti-zdržel se). 

Konec jednání: 12:00.  

Zapsal: J. Šimek, Ověřil: V. Patera. 


